
 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DODIVINO 

CNPJ: 41.522.111/0001-45 

Av. Manoel Divino, 55 – Centro / São José do Divino – PI | CEP: 64.245-000 

 

 

E-mail: prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br | site: www.saojosedodivino.pi.gov.br 

Telefone: (86) 3346-1134 / 3346-1231 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2020 

 

Ref. Processo Administrativo nº 4433/2020. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO  

FUNDAMENTO: Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 

ESPÉCIE: EXTRATO DO CONTRATO Nº 186/2020  

 

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 

pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Av. Manoel Divino, Nº 1305, Nossa Senhora de 

Fátima, CNPJ nº 01.830.007/0001-01, neste ato representado pela Exma. MARIA DA GLÓRIA 

OLIVEIRA SILVA, Secretária Municipal de Saúde, inscrita no CPF nº 033.429.783-41, RG nº 2.750.468, 

designada simplesmente CONTRATANTE e, de outro lado RAIMUNDA DE SOUSA MACHADO, 

inscrita no CPF nº 947.536.363-72, RG nº 1.585.266, COREN-PI 000.405.648 estabelecida na Rua 

Santa Luzia, S/N, Centro, Piracuruca-PI.  

 

OBJETO: Contratação dos serviços de enfermeiro plantonista para atuar junto a Unidade Básica de 

Saúde de São José do Divino-PI, em decorrência da pandemia da Covid-19.  

 

VALOR POR PLANTÃO DO CONTRATO: R$ 330,00 (Trezentos e trinta reais) 

QUANTIDADE DE PLATÕES: 10 Plantões.  

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais) 

DATA DA ASSINATURA: 10 de dezembro de 2020. 

VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2020 

SIGNATÁRIOS: O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI, através SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE, CNPJ nº 01.830.007/0001-01 e RAIMUNDA DE SOUSA MACHADO, inscrita no CPF 

nº 947.536.363-72. 

São José do Divino-PI, 10 de dezembro 2020. 

 

MARIA DA GLÓRIA OLIVEIRA SILVA 

Secretária Municipal de Saúde 

 

mailto:prefeitura@saojosedodivino.pi.gov.br
http://www.saojosedodivino.pi.gov.br/

